

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18 - RMIC88200C

Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) - ☎06/90627227 - 06/90626117

□: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it

Codice Fiscale 97199520582

Monterotondo, 26/05/2023

Verbale n. 5 Consiglio d'Istituto del 26 maggio 2023

Delibera n. 22

... omissis ...

Punto n. 10: Autorizzazione alla Dirigente Scolastica a svolgere il ruolo di direzione e coordinamento nei progetti PNRR.

La Dirigente Scolastica spiega che è un'autorizzazione già concessa dal Consiglio di Istituto ma sotto un'altra denominazione: nel Consiglio di Istituto precedente si è parlato di Project Manager, ora invece di Direzione e Coordinamento. La Dirigente chiede una nuova delibera al Consiglio di Istituto affinché l'autorizzazione sia allineata alla denominazione utilizzata dall'URS Lazio.

Il Consiglio di Istituto

Sentita la Dirigente Scolastica; Sentito il parere dei presenti,

delibera all'unanimità – delibera n. 22

di autorizzare la Dirigente Scolastica a svolgere il ruolo di direzione e coordinamento nei progetti PNRR.

... omissis ...

Il Segretario Prof. Francesco Lionetti Il Presidente Sig.ra Carolina Del Bufalo